
 
 
MENDOZA, 23 SEP 2011 

 
 

VISTO: 
Las actuaciones que obran en EXP – FIN: 1556/2010 (Nº original 9-269-F-

2009), en las que se solicita al Consejo Superior de la UNCUYO la designación de la 
señora Viviana Alejandra GOMEZ; 

 
CONSIDERANDO: 
Que en la Resolución Nº 52/2011-CD fue consignado erróneamente el Nº de 

CUIL de la citada agente, siendo el correcto el 27-21970959-0, motivo por el cual 
corresponde proceder a rectificar la misma y mantener invariable los restantes datos. 

 
En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aclarar que en el Artículo 3º de la Resolución Nº 52/2011-CD, en la 
que se solicita al Consejo Superior la designación de la señora Viviana Alejandra 
GOMEZ , el número de CUIL que corresponde a la misma es 27-21970959-0 y no el 
27-21970959-3 como se ha consignado en dicha Resolución. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 280 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Centro Universitario (M5502 JMA). Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel.+54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


